

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI INDAGINI DIAGNOSTICHE NEL CAMPO DELLA GENETICA MOLECOLARE PER UN PERIODO DI 12 MESI, CON FACOLTA’ DI RIPETIZIONE DEL SERVIZIO PER UN ULTERIORE PERIODO MASSIMO DI 12 MESI, ATTRAVERSO L’UTILIZZO DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE “SINTEL” - CIG 7515853619

CHIARIMENTI AI QUESITI FORMULATI DALLE DITTE E RELATIVE RISPOSTE

DOMANDA n. 1

A tutela della riservatezza del nostro portafoglio clienti, si chiede la possibilità di omettere il nominativo degli operatori per i quali si sono erogate le forniture nel settore oggetto della procedura e di stralciare ogni riferimento a tali dati dalla documentazione che sarà trasmessa a comprova del possesso dei requisiti di capacità tecnica e professionale

RISPOSTA:

Non è possibile omettere il nominativo dei committenti nonché ogni riferimento a tali dati dalla documentazione necessaria alla comprova del possesso dei requisiti di capacità tecnica-professionale per l’ammissione della società alla fase successiva di gara.

DOMANDA n. 2

In riferimento alla documentazione tecnica richiesta a pag. 13 del disciplinare (p.ti a-k), si chiede se la stessa debba essere fornita in aggiunta alla relazione tecnico-organizzativa o se è sufficiente che tutte le informazioni richieste (p.ti a-k) facciano parte dell'elaborato che sarà prodotto.

RISPOSTA:

La ditta dovrà presentare una dettagliata relazione tecnico-organizzativa del servizio, contenente, in particolare, tutte le informazioni richieste (p.ti a-k) e quindi che facciano parte dell'elaborato che sarà prodotto.

DOMANDA n. 3

In vista della pausa estiva, sapere se è già stata stabilita la data per l'apertura delle buste amministrative o in caso contrario se è possibile fare una previsione.

RISPOSTA:

Allo stato degli atti e dell’iter istruttorio della gara in oggetto non è possibile stabilire la data per l'apertura delle buste amministrative.

12.06.2018